Договор купли-продажи трактора
(самоходной машины, прицепа, номерного агрегата)
	г.

	"

	"

	г.

	место заключения договора

____________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Продавец»,
в лице _________________________________________, действующее на основании _______________________________,
с одной стороны, и __________________________________________________________________________, именуемое в
дальнейшем «Покупатель», в лице ________________________________________________, действующее на основании
______________________, с другой стороны, именуемые вместе «Стороны», заключили настоящий договор (далее - «Договор») о нижеследующем:
1. Продавец продал, а Покупатель оплатил и принял трактор (номерной агрегат):
Наименование и марка трактора (номерного агрегата) ________________________________________________________
Предприятие изготовитель _______________________________________________________________________________
Год выпуска __________ Заводской № машины (рамы) _______________________________________________________
Двигатель № ________________________________ Коробка передач № _________________________________________
Основной ведущий мост (мосты) № _______________________________________________________________________,
Паспорт самоходной машины и других видов техники – серия _____________ № _________________________________
выдан _________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
2. Указанный трактор (номерной агрегат) продан Продавцом за ________________________________________________
________________________________________________________________________________________________ рублей,
которые Покупатель уплатил Продавцу полностью.
3. До заключения настоящего договора отчуждаемое транспортное средство - трактор (номерной агрегат) никому не продано, не заложено и не отчуждено каким-либо способом, под запрещением и арестом не состоит.
4. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один из которых передаётся в инспекцию Гостехнадзора, и по одному экземпляру каждой из сторон.

	Продавец

	Покупатель

	Наименование:
Юридический адрес:
ОГРН:
ИНН:
КПП:
Р/с:
К/с:
БИК:
ОКПО:

	Наименование
Юридический адрес:
ОГРН:
ИНН:
КПП:
Р/с:
К/с:
БИК:
ОКПО:

	(ФИО и подпись)

	(ФИО и подпись)

	М.П.

	М.П.

Blank-dogovor-kupli-prodazhi.ru
Blank-dogovor-kupli-prodazhi.ru